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Lausuntopyyntö (Dnro VN/36093/2024) 
 
Lausunto maa- ja metsätalousministeriön luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi 
metsästyslain 41 §:n muuttamisesta  
 
Riihikosken Metsästysyhdistys Ry kiittää mahdollisuudesta lausua esityksen kohteena olevasta 
asetusluonnoksesta ja toteaa seuraavaa: 
 
Pöytyän Riihikosken ja kirkonkylän ja näiden lähialueilla ovat susi, ja ilveskannat kasvaneet 
merkittävästi viimeisten vuosien aikana. Riistaseurannassa ovat näkö- ja kamerahavainnot 
lisääntyneet susiin ja ilveksiin liittyen, kun tarkastellaan viimeisten vuosien aikana saatujen 
havaintojen määrää. Viimeisen vuoden aikana susi havaintoja ollut poikkeuksellisen paljon, jopa 
lähellä asutuksia. Havainnot ovat vuosien saatossa muuttuneet yksittäisistä havainnoista pieniin 
susilauma havaintoihin, ja aina vain lähempänä havainnoitsijaa ja tiheää asutusta. Alueella on 
arviomme mukaan useampi neljästä seitsemään yksilön susilauma. 
 
Havaintojen lisääntyminen metsästyspäivinä ja asutusten läheisyydessä  
 
Susi havaintojen yleistyminen ja metsästykseen liittyvä koirien auki pitäminen on muuttunut 
haasteelliseksi ja ennen kaikkea koiralle jopa vaaralliseksi. Merkittävänä osana metsästys- ja 
koiraharrastusta on koirien metsästykseen liittyvät harjoitukset metsässä. Koiraharrastukseen 
liittyvät riskit suurpetojen kohtaamisesta harjoitustilanteissa, haittaavat koirien harjoittamista 
metsästykseen liittyvään ajo- ja haukkutoimintaan. Huomioitavaksi tulee myös se, että hirvi- ja 
peurajahdeissa koirat ovat merkittävässä roolissa metsästyspäivinä, mikäli koirien käyttäminen ei 
ole mahdollista jahdeissa saattaa hirvijahdit jäädä toteutumatta kokonaan. 
 
Lisäksi asuttujen talojen läheisyydessä tehdyt havainnoit ovat vaikuttaneet paikallisen väestön 
ulkona liikkumisen turvallisuuden tunteeseen hämärän ja pimeän aikaan.  
 
Muutosesitykseen liittyen 
 
Kantaa tulee arvioida paikallisten havaintojen määrään perustuen, esim. paikallisen 
Riistanhoitoyhdistyksen tasolla ja sen perusteella määrittää paikallisesta susikannan leikkaamisen 
tarpeesta.  
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